O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(15) ESTRUTURAS, aberto por meio do Edital nº 154/2022 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 154/2022-Processo Seletivo Simplificado

(15) ESTRUTURAS

Nome Inscrição Nota

Alan Rizzato Espessato 6.468722

João Henrique de Freitas 5.708749

Luana Jessica Capelin Peteno 6.578751

Maringá, 7 de dezembro de 2022.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rodrigo Mazia Enami

Prof. Igo Henrique Silva Nunes ________________________________

Prof. Netúlio Alarcon Fioratti ________________________________

07/12/2022 09.03.26 Página 1 de 1